АДМИНИСТРАЦИЯ
БРАТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Братки

от   14 ноября 2024 года                          № 57
О внесении изменений в постановление

администрации Братковского

сельского  поселения от 22.10.2015 года № 43

«Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

в Братковском  сельском поселении

Терновского муниципального района

 Воронежской  области»

        В соответствии  с  п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. №257-ФЗ  «Об   автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности  РФ и о  внесении изменений  в отдельные законодательные акты РФ», администрация Братковского сельского поселения  Терновского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.  Внести в постановление  администрации Братковского сельского поселения  от 22.10.2015 года № 43 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на территории Братковского сельского поселения  Терновского муниципального  района Воронежской области» в редакции постановления  № 27 от 23.06.2023 г.) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению от 22.10.2015 года № 43  «Об  утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на территории Братковского сельского поселения  Терновского муниципального  района» в редакции постановления  № 27 от 23.06.2023 г.  изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее  постановление  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Братковского сельского поселения « Вестник муниципальных правовых актов» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Братковского

    сельского поселения                                             Л.В. Борисова

                                                                            Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                          Братковского сельского поселения

                                                                       от   14.11.2024 года  №57
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в Братковском сельском поселении Терновского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Вид покрытия
	Категория

	Асфальт (м)
	Щебень (м)
	Грунт (м)
	Ж/б плиты (м)

	1
	20 654 412 ОП МП 01
	С. Братки,

 ул. Береговая
	2000
	0
	600
	1400

	2
	20 654 412 ОП МП 02
	С. Братки,

ул. Выгонная
	500
	0
	0
	500

	3
	20 654 412 ОП МП 03
	С. Братки,

 ул. Гоголя
	990
	0
	0
	990

	4
	20 654 412 ОП МП 04
	С. Братки,

ул. Заогородняя
	497
	0
	0
	497

	5
	20 654 412 ОП МП 05
	С. Братки,

ул. Зеленина
	2000
	0
	1000
	1000

	6
	20 654 412 ОП МП 06
	С. Братки,
ул. Кавказ
	700
	0
	700
	0

	7
	20 654 412 ОП МП 07
	С. Братки,

ул. Красная поляна
участок №1
	1150
	0
	1150
	0

	8
	20 654 412 ОП МП 31
	С. Братки,

ул. Красная поляна

участок №2
	639
	0
	0
	639

	9
	20 654 412 ОП МП 08
	С. Братки,

ул. Красный переулок
	500
	0
	0
	500

	10
	20 654 412 ОП МП 09
	С. Братки,

 ул. Крупской
	740
	0
	740
	0

	11
	20 654 412 ОП МП 10
	С. Братки,

ул. Ленинская
	2000
	2000
	0
	0

	12
	20 654 412 ОП МП 11
	С. Братки,

ул. Лермонтова
	500
	0
	500
	0

	13
	20 654 412 ОП МП 12
	С. Братки,

ул. Мокроусова
участок №1
	1500
	1500
	0
	0

	14
	20 654 412 ОП МП 26
	С. Братки,

ул. Мокроусова
участок №2
	350
	0
	350
	0

	15
	20 654 412 ОП МП 27
	С. Братки,

ул. Мокроусова
участок №3
	480
	0
	480
	0

	16
	20 654 412 ОП МП 28
	С. Братки,

ул. Мокроусова
участок №4
	591
	0
	0
	591

	17
	20 654 412 ОП МП 32
	С. Братки,

ул. Мокроусова
участок №5
	67
	0
	0
	67

	18
	20 654 412 ОП МП 13
	С. Братки,

ул. Набережная
	751
	0
	0
	751

	19
	20 654 412 ОП

МП 14
	С. Братки,

ул. Октябрьская
	1500
	1000
	500
	0

	20
	20 654 412 ОП МП 15
	С. Братки,

ул. Первомайская
участок №1
	2337
	1200
	1000
	137

	21
	20 654 412 ОП МП 29
	С. Братки,

ул. Первомайская

участок №2
	797
	504
	293
	0

	22
	20 654 412 ОП МП 29
	С. Братки,

ул. Первомайская

участок №3
	570
	0
	570
	0

	23
	20 654 412 ОП МП 34
	С. Братки,

ул. Первомайская

участок №4
	477
	0
	477
	0

	24
	20 654 412 ОП МП 22
	С. Братки,

ул. Победы
	382
	382
	0
	0

	25
	20 654 412 ОП МП 16
	С. Братки,

ул. Пушкина

уч.№1
	2000
	1500
	200
	300

	26
	20 654 412 ОП МП 24
	С. Братки,

ул. Пушкина

уч.№2
	31
	31
	0
	0

	27
	20 654 412 ОП МП 25
	С. Братки,

ул. Пушкина

уч.№3
	12
	12
	0
	0

	28
	20 654 412 ОП МП 17
	С. Братки,

ул. Речная
	682
	0
	0
	682

	29
	20 654 412 ОП МП 18
	С. Братки,

ул. Рощинская
	2700
	0
	1000
	1700

	30
	20 654 412 ОП МП 19
	С. Братки,

ул. Садовая
	1200
	0
	1200
	0

	31
	20 654 412 ОП МП 20
	С. Братки,

ул. Советская
	1070
	791
	0
	279

	32
	20 654 412 ОП МП 21
	С. Братки,

ул. Степана Разина
	595
	0
	0
	595

	33
	20 654 412 ОП МП 23
	С. Братки,

ул. Фрунзе
	253
	0
	253
	0

	Итого
	30561
	8920
	11013
	10628